
ZARZĄDZENIE Nr 45/UM/2022 
 

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY 

z dnia 19 kwietnia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia zasad przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne 
stanowisko urzędnicze podinspektora do spraw gospodarki odpadami w Wydziale Środowiska 

i Gospodarowania Odpadami w Urzędzie Miasta Legnicy. 

Na podstawie art. 6 i 11-15 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych   
(Dz.U.2022.530 t.j.) oraz Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Legnicy nadanego Zarządzeniem 
Nr 140/UM//2021 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie nadania regulaminu 
organizacyjnego Urzędowi Miasta Legnicy zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 43/UM/2022 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie ustalenia 
zasad przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora do spraw gospodarki 
odpadami w Wydziale Środowiska i Gospodarowania Odpadami w Urzędzie Miasta Legnicy w § 2 wydłuża się 
termin składania ofert do dnia 4 maja 2022 r. 

§ 2.  

W Załączniku do Zarządzeniu Nr 43/UM/2022 Prezydenta Miasta Legnicy z dnia 14 kwietnia 2022 r. 
w sprawie ustalenia zasad przeprowadzenia naboru kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze podinspektora 
do spraw gospodarki odpadami w Wydziale Środowiska i Gospodarowania Odpadami w Urzędzie Miasta Legnicy 
wydłuża się termin składania ofert do dnia 4 maja 2022 r. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 5E701626-2FD6-45D6-9314-A54F1FF79DDB. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


